Протокол №7
об итогах государственной закупки способом из одного источника

Дополнительные работы по текущему ремонту детской площадки

 для мини-центра «Мерей»
г.Павлодар ул.Короленко 9/1                                                       18 часов 30 минут     15.11.2011г.
1.Организатор государственной закупки: «Государственное учреждение Средняя общеобразовательная школа №2» 140002, город Павлодар, улица Короленко 9/1, провело закупку способом из одного источника по организации дополнительных работы по текущему

ремонту детской площадки для мини-центра «Мерей»
   2. Сумма, выделенная для закупки:  367 000,00 (Триста шестьдесят семь тысяч тенге 00 тиын).
3.Обоснования применения данного способа: приказ № 1-03/496 от 14 ноября  2011г. «Об организации и проведении государственной закупки способом из одного источника по организации дополнительных работы по текущему ремонту детской площадки для мини-центра «Мерей».
4.Соответствие поставщика квалификационным требованиям: поставщик соответствует предъявляемым  общим и специальным квалификационным требованиям, предусмотренным п.1 ст. 8 Закона РК «О государственных закупках»
5.Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого договора: ТОО «Эдельвейс – ТТД», адрес: г.Павлодар ул.Павлова 25 кв.10.
367 000,00 (Триста шестьдесят семь тысяч тенге 00 тиын).
6.Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений: эксперты не привлекались.

7.Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услуги по организации дополнительных работ по текущему ремонту детской площадки для мини-центра «Мерей» у поставщика ТОО «Эдельвейс – ТТД».

2) заключить договор о государственной закупке способом из одного источника в срок по 16 ноября  2011 года;

3) направить текст настоящего протокола на интернет-ресурсе (веб-сайте) Заказчика не

              позднее двух рабочих дней со дня подписания данного протокола.
                  Директор                                                                                      Асылбекова Н.Б.

               Уполномоченный представитель

         организатора государственных закупок                                               Икрамов Ж.Е.